АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»  марта 2023 г.                                                                          № 162

Об отмене постановления администрации

города от 28.03.2017 № 388

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Полярные Зори с подведомственной территорией от 28.03.2017 № 388 «Об

утверждении Перечня муниципальных и государственных услуг по переданным

полномочиям, предоставление которых может быть организовано по принципу

одного окна в МКУ «Многофункциональный центр по предоставлению

муниципальных и государственных услуг города Полярные Зори».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                     М.О. Пухов